
ZARZĄDZENIE NR 93/25 
BURMISTRZA BŁASZEK 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert konkursowych na powierzenie zadania 
publicznego w zakresie ochrony zwierząt pn.: "Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy 

Błaszki  i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt wraz z zapewnieniem opieki 
weterynaryjnej" 

Na podstawie art.15 ust.2 a i 2b ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz.1338) oraz pkt. VI ogłoszenia stanowiącego załącznik Nr 1 do 
Zarządzenia Nr 84/2025 Burmistrza Błaszek z dnia 25 listopada 2025 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 
konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt pn.: "Wyłapywanie 
bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Błaszki  i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt 
wraz z zapewnieniem opieki weterynaryjnej" zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Konkursową w celu opiniowania złożonych ofert w następującym składzie: 

1. Stanisław Woźny- Naczelnik Wydziału - Przewodniczący Komisji 

2. Iwona Lisiak - Sekretarz Gminy Błaszek- członek Komisji 

3. Paulina Binek - pracownik Urzędu Miejskiego w Błaszkach - członek Komisji 

4. Małgorzata Pietrzak - pracownik Urzędu Miejskiego w Błaszkach - członek Komisji 

§ 2. Regulamin prac Komisji Konkursowej do opiniowania ofert stanowi załącznik Nr 1 do zarządzenie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Burmistrz Błaszek 
 
 

Piotr Świderski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDE5C2D-65D4-4F8B-97E3-4E52040B3533. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia nr 93/25 

Burmistrza Błaszek 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

Regulamin działania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert konkursowych na powierzenie 
realizacji zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt pn.: "Wyłapywanie bezdomnych zwierząt 

z terenu Gminy Błaszki  i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt wraz 
z zapewnieniem opieki weterynaryjnej" 

§ 1. 1. Komisja Konkursowa zwana dalej „Komisją", obraduje na posiedzeniach zamkniętych, bez udziału 
oferentów.  

2. Burmistrz powołując Komisję, wskazuje jej przewodniczącego, który organizuje i kieruje pracami 
Komisji. 

3. Komisja liczy 4 osoby. 

4. Prace Komisji mogą być prowadzone jeżeli w posiedzeniu uczestniczy co najmniej połowa jej członków 
w tym przewodniczący Komisji. 

5. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

6. Komisja rozpatruje oferty w dniu17 grudnia 2025 r. 

§ 2. 1. Postępowanie konkursowe przebiega w dwóch etapach.  

2. W pierwszym etapie Komisja dokonuje otwarcia ofert, które wpłynęły w terminie ustalonym 
w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert i dokonuje oceny formalnej. Wzór karty oceny formalnej stanowi 
załącznik Nr 1 do Regulaminu. 

3. Oferta, która nie będzie spełniała wymogów formalnych lub została złożona po upływie wyznaczonego 
terminu zostanie odrzucona. 

4. W przypadku wystąpienia w ofercie braków nie dyskwalifikujących oferty lub niejasności, Komisja 
wzywa oferenta do uzupełnienia oferty lub złożenia stosownych wyjaśnień w terminie 2 dni roboczych od daty 
otrzymania wezwania. Oferty nieuzupełnione w wyznaczonym przez Komisję terminie podlegają odrzuceniu. 

§ 3. W drugim etapie Komisja dokonuje oceny merytorycznej złożonych ofert uwzględniając kryteria 
zawarte w ogłoszeniu otwartego konkursu ofert. Wzór karty oceny merytorycznej stanowi załącznik Nr 2 do 
Regulaminu. 

§ 4. Z posiedzenia Komisji sporządza się protokół, który podpisuje Przewodniczący i wszyscy członkowie 
Komisji. 

§ 5. Komisja przedstawia protokół z posiedzenia Burmistrzowi Błaszek. 

§ 6. Ostateczną decyzję o przyznaniu i wysokości dotacji podejmuje Burmistrz Błaszek. 

§ 7. Informacje o wynikach rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert zamieszcza się w Biuletynie 
Informacji Publicznej w zakładce "Ogłoszenia, obwieszczenia, informacje", na stronie internetowej Urzędu 
Miejskiego w Błaszkach www.blaszki.pl oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Błaszkach 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDE5C2D-65D4-4F8B-97E3-4E52040B3533. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Załącznika 

KARTA OCENY FORMALNEJ 

Lp. Kryterium oceny  Spełnia Nie spełnia  

Możliwość 
usunięcia 
braków 

formalnych 

Czas na 
usunięcie 
braków 

formalnych 

1 Oferta została złożona w terminie 
określonym w Ogłoszeniu   nie  

2 
Oferta została złożona zgodnie ze wzorem 

stanowiącym załącznik nr 1 do 
Ogłoszenia  

  nie  

3 Oferent jest uprawiony do złożenia oferty   nie  

4 

Oferta jest podpisana przez właściwe 
osoby upoważnione do składania 

oświadczeń woli w imieniu oferenta 
zgodnie ze sposobem reprezentacji 

określonym w dokumencie rejestrowym  

  tak 

2 dni 
robocze od 

daty 
doręczenia 
wezwania 

5 Oferent złożył oświadczenie w sposób 
jednoznaczny    nie  

Razem     

Błaszki, dn................................. 

Podpisy członków Komisji Konkursowej 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

3. ............................................................ 

4. ............................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDE5C2D-65D4-4F8B-97E3-4E52040B3533. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Załącznika 

Kryterium oceny merytorycznej 

Lp. Kryterium oceny  

Liczba punktów 
możliwych do 

uzyskania 

Liczba 
uzyskanych 

punktów  

1 Ocenę możliwości realizacji zadania publicznego przez 
oferenta 0-10  

2 Ocenę przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania, 
w tym w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania  0-20  

3 Ocena wcześniejszej działalności oferenta.  0-10  

4 Możliwość realizacji zadania z punktu widzenia zasobów 
organizacyjnych, rzeczowych i kadrowych 0-10  

5 Poziom adopcji zwierząt za rok 2024 0-20  
Razem   

Błaszki, dn................................. 

Podpisy członków Komisji Konkursowej 

1. ............................................................ 

2. ............................................................ 

3. ............................................................ 

4. ............................................................ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EDDE5C2D-65D4-4F8B-97E3-4E52040B3533. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 93/25 BURMISTRZA BŁASZEK z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Regulamin działania Komisji Konkursowej do opiniowania ofert konkursowych na powierzenie realizacji zadania publicznego w zakresie ochrony zwierząt pn.: "Wyłapywanie bezdomnych zwierząt z terenu Gminy Błaszki  i utrzymywanie ich w schronisku dla bezdomnych zwierząt wraz z zapewnieniem opieki weterynaryjnej"
	§ 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 1
	ust. 3 w zał.1 § 1
	ust. 4 w zał.1 § 1
	ust. 5 w zał.1 § 1
	ust. 6 w zał.1 § 1

	§ 2 w zał.1
	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2
	ust. 4 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	§ 7 w zał.1

	Załącznik 1 - KARTA OCENY FORMALNEJ do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.1 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.1 do Załącznika 1

	Załącznik 2 - Kryterium oceny merytorycznej do Załącznika 1
	ust. 1 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 2 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 3 w zał.2 do Załącznika 1
	ust. 4 w zał.2 do Załącznika 1



